
HKScan och Apetit inleder kommersiellt samarbete i Sverige
HKScan och Apetit har ingått avtal om att HKScan skall sälja Apetits produkter till svenska
Foodservice.
HKScan kommer att agera återförsäljare för Apetits växtbaserade produkter genom Foodservice-kanalen med start i februari 2021.

“Det är mycket positivt att vi inleder ett samarbete med Apetit i Sverige. Med Apetits produkter förstärker vi vårt produkterbjudande och ökar
vår betydelse på den växtbaserade marknaden inom Foodservice. Samarbetet med Apetit i Sverige bidrar till att HKScan växer som ett
mångsidigt livsmedelsföretag", säger HKScans CEO Tero Hemmilä. 

“Samarbetet med HKScan är en viktig möjlighet för Apetit. Det stödjer vår strategi att stärka exporten till den svenska marknaden.
Samarbetet hjälper oss nå målsättningarna för den svenska Foodservice-kanalen”, säger Apetits CEO Esa Mäki.

HKScan har en stark ställning inom svenska Foodservice med en väl fungerande säljkår och etablerade kundrelationer. Samarbetet inleds
med frysta mervärdesprodukter under Apetit-varumärket. Efterfrågan på växtbaserade produkter växer inom Foodservice. Produkterna har
förtestats i Sverige och blivit mycket väl mottagna.

För ytterligare information:

HKScan Media Service Desk, tel. +358 10 570 5700 eller email communications@hkscan.com

HKScan är ett nordiskt företag som producerar kött och måltider. Vi har över 7 000 yrkeskunniga medarbetare som strävar efter att servera världens mest
krävande gaffel och säkerställa kvalitet genom hela värdekedjan, från gård till gaffel. HKScan producerar, marknadsför och säljer högkvalitativa och
hållbart framtagna produkter av fläsk-, nöt-, fjäderfä- och lammkött samt charkuterivaror och färdigmat, med starka konsumentvarumärken som HK®,
Scan®, Rakvere®, Kariniemen®, Rose®, Pärsons® och Tallegg®. Våra kunder finns i sektorerna detaljhandel, food service, industri och export och vår
hemmamarknad utgörs av Finland, Sverige, Danmark och Baltikum. Vi exporterar till nästan 50 länder. År 2019 hade HKScan en omsättning på
1,7 miljarder euro, vilket gör oss till en av Europas ledande producenter av kött och färdigmat.


